

Date: 30/07/2018

FREEDOM OF INFORMATION REQUEST FOI/014230 - Consultancy Services, deficit at year end

Under the Freedom of Information Act, may I please request the following information for the last five years (2016/17, 2015/16, 2014/15, 2013/14, 2012/13) for each of the following:

1. Level of deficit at year end -

For this information please go to the annual reports on the Trust website - <http://dudleygroup.nhs.uk/aboutus/publications/annual-report/>

2. External consultancy services spend

3. Breakdown of consultancy spend by all sectors e.g health management consultancy, digital health consultancy, environment consultancy etc.

If the data could be sent in an ODS and Excel file that would be most appreciated.

To see previous responses on consultancy spend please go to the disclosure log on the Trust website <http://dudleygroup.nhs.uk/about-us/freedom-of-information/disclosure-log/> and in the search box type in 013610, 013369 and 011538